
CODICE CIG OGGETTO GARA
IMPORTO 

GARA

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA INIZIO 

GARA

DATA FINE 

GARA
SCELTA CONTRAENTE

ZE23DDC1C3 Trasporto uscite didattiche 15.000,00 14.190,00 19/12/2023 31/12/2023 01-PROCEDURA APERTA

B02723A8F0 fornitura adattatori per tavolette grafiche 157,00 194,75 29/01/2024 29/01/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0269CD4EE Corso di formazione docenti - Fare 

didattica con le Digital Board

1.000,00 1.000,00 29/01/2024 29/02/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B02450BF8A Rinnovo licenza Argo personale 2024 490,00 490,00 29/01/2024 29/01/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B025F53FA9  corso di formazione docenti - Fare 

didattica con le Digital Board

2.000,00 2.000,00 29/01/2024 29/01/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B02D682A24 Acquisto elettrodi adulti e bambini per 

defibrillatore

170,20 0,00 30/01/2024 30/01/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B02CEA7E9B Acquisto canestri da basket per scuola 

secondaria- sede Bojon

114,75 114,74 30/01/2024 30/01/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B054FB7420 Campionati internazionali di giochi 

matematici2024

192,00 192,00 09/02/2024 09/02/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B06BCFB15F ESAME CERTIFICAZIONE LINGUA 

INGLESE TRINITY

3.403,00 3.403,00 16/02/2024 16/02/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B06BCEB42A Spese postali 2024 800,00 69,71 16/02/2024 16/02/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B07D14A5BC Antivirus uffici 43,24 43,24 21/02/2024 21/02/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B08A6C83A5 Gite di più giorni a Roma classi terze 

scuola secondaria

29.464,00 29.464,00 23/12/2023 11/01/2024 01-PROCEDURA APERTA

B0AABC6651 Fornitura materiale per laboratorio di 

ceramica scuola infanzia 2023-2024

800,00 346,50 05/03/2024 05/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0AA2F7170 Uscita didattica Livelet classi terze G. 

Marconi

858,00 806,00 05/03/2024 05/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0AA10CC3D Uscita didattica Livelet classi terze G. 

Marconi

372,00 0,00 05/03/2024 05/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0AA4D5BE2 Uscita didattica alla Vaccheria 360,00 360,00 05/03/2024 05/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0DAF76762 USCITA DIDATTICA PALAZZO DEL BO - 

SECONDARIA

224,00 224,00 18/03/2024 18/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0FE43D90C Fornitura di 10 biglietti a/r treno Bojon 

Venezia

96,00 87,27 23/03/2024 23/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0FDD8C371 Gita Crespano del Grappa - classi seconde 

secondaria

13.244,00 12.870,00 26/03/2024 26/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B0FF25F2B9 Fornitura carta igienica 1.217,50 1.212,00 26/03/2024 26/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B104C78C8D Piastre per defibrillatore 259,00 259,00 27/03/2024 27/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B103A2F5AD Uscita didattica Musme Padova classi 

seconde secondaria Bojon

436,00 436,00 27/03/2024 27/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

B121082560 Materiale sportivo 518,38 518,38 27/03/2024 05/04/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003989 - 04/04/2024 - VI.2 - U


